Estado de Mato Grosso
'

Câmara Municipal de Barra do Garças
lt\l~lt\ D< l C .\HC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gámes da Silva

PORTARIA No 026 DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre 110~eação de servidor 110 cargo
comissio11ado e dá outras providê11cias."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n'~ 4.365 de 22 de dezembro de 2021'; e alterações:

'\

RESOLVE:

Art. 1 o -Nomear a Senhora KARIT A MARIANO DE CASTRO SILVA
para exercer o Cargo em Comissão de Assessora de Gabinr te Parlamentar, lotada no
gabinete do vereador Gabriel Pereira Lopes.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir de 18 de janeiro de 2023.

Art. 3°- Revogam-se disposições em contrário.

REGISTRE--SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 17 de janeiro de 2023.

IY")

. 2$ ~' (/) ro r v, o :> tO

.) o ~ ro g' g V") 'iii a>

<CO. .~ ~~ 1 ~~~ o ~ s Q) t: - o ·c. c;;

. .1 ~L~ ~ l ~ o

<( 8, E E ~ .: .E ~
---o o (~ ·~ -o ro 0 > ro O lii Q :::::: <( ·;::

- E o ~E <3 lii ~
_jQJ-ro ~ ~~ =o
..:0 ° o o ~ "E -~ n.. :l ~-o -o . o <(
~o~ o~ :-;: •:L .!!! oro .;;:: ~ e - c...;

•J.J g> g- ü~ g .?; ~ ...J u ro ...-
Oro:g"' ~g'~

O:JQJ ())--: <fl

O c a.ro >E ô
~ aJrou º.n m
r.l'êro-º .)6êo
~--o roro o
w~~ a...g-o
}-- ::Jrox - · n ~

u ~ - ~ ~ ~
E~2 .So lii~

LU C"' -'~" - 10

CIENTE ....
EM.J.<? 1 q 1 cq2 ®

~'!:ir @9c•40" ' t ?4~ )~
ASSINATURA .

(66) 3401-2484 I 0800 642 6811
barrad.tgarcas.mt.leg.br- tb.comlcamarabarradogar..:as

Rua Mato Gros~o. N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, t':EP: 78600-023

camara@bnrradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogan as.mtleg.br

t;~ ~~t~~ O <> êií rn "' 2!:::. rog 1<:;( Cl._'!J ~ -::J u I

oc;.s ~~ ~ ..
~ -:nE E~ l
0 ·:;-o o '"~ Ero O <ü ,
:.J 1vE ~E
{!J oCO . '-~ I

::> oCJ..g g,\ ~ § \Ô/1
!0 0 ro '-u a.. :yj ·ro .g o a -41

w g>r.>ü o' ~ ,...., .J - ~ ~ iil.O f-
L...ItoDch· w0>:2:
O o:::) w v~ v­

.... 0.- >- co
zl3ro~ o,E;; ~
IV êr\j..Q Ürl ru
WL..__o ~._o
UJc.roc roro o

E-oo Qg'-o
r--a!9~ ~-g ~

-tnro oé t: m
~~ ~ -9 ;:::- ~ 1'-l m